第17号様式

特定事業場管理責任者選任届出書

四條畷市長 あて

住 所 四條畷市南野三丁目〇‐〇

氏 名 雨水工業㈱ ㈹雨水 一太郎

 特定事業場管理責任者を選任したので、次のとおり届け出ます。

特定事業場の名称  北雨水工場

特定事業場の所在地  四條畷市南野三丁目〇‐〇

選 任 年 月 日 令和３年  〇月  〇日

特
定
事
業
場
管
理
責
任
者

役職・職名  代表取締役

氏 名  雨水 次郎

経 歴
 下水道大学 ○○専攻 （平成○○年 3 月 31 日 卒）

雨水工場南野事業所  （平成○○年 ○月 ○日 入社）

公 害 防 止 等
の 社 内 組 織

備 考